

Erhvervsnetværk



PRIS

Et medlemskab koster kun 2000 kr. + moms om året, og vi har altid plads til nye medlemmer, der vil styrke vores netværk med viden og input. Se betingelser og find indmeldingsblanket på erhvervssammenslutningen.dk.

Find nye kunder lige om hjørnet

Erhvervssammenslutningen er et erhvervsnetværk for virksomheder i Glostrup, Brøndby, Vallensbæk og Albertslund. Netværket fokuserer på at styrke din faglighed og fremme lokal sparring om samhandel.

Med flere hundrede medlemsvirksomheder er der helt sikkert også interessante kunder og samarbejdspartnere til dig og din virksomhed.

KOM MED SOM GÆST

Du er altid velkommen som gæst ved et af vores arrangementer for at vurdere, om Erhvervssammenslutningen er noget for dig. Tilmeld dig et arrangement helt uforpligtende på www.erhvervssammenslutningen.dk

Arrangementer

Årligt holder vi en lang række arrangementer, der styrker relationerne lokalt. Vi tilbyder arrangementer, som man ikke finder andre steder. Fx har vi vores egne prisuddelinger, besøger interessante og succesfulde virksomheder, har sociale arrangementer samt lukkede foredrag, der er skræddersyede til netop dine behov. Første tirsdag i hver måned holder vi netværksmøder.

Politisk indflydelse

Erhvervssammenslutningen fungerer også som bindeled mellem din virksomhed og kommunerne. Med vores store medlemskare har vi en stærk stemme, og den bruger vi, når vi løbende inviterer dig og de andre medlemmer af Erhvervssammenslutningen til dialog med de kommunale politiske beslutningstagere for at sikre en gunstig udvikling af det lokale erhvervsliv.

Se mere: erhvervssammenslutningen.dk

KONTAKT

Læs mere på www.erhvervssammenslutningen.dk.

Du kan også sende en mail til info@erhvervssammenslutningen.dk eller ringe på telefon 7020 2826.

Lokal samhandel

Vi har blikket rettet skarpt mod relationsopbygning, sparring og samhandel mellem medlemmerne. Vi afsætter tid til netværk og samvær, hvilket har ført til mange frugtbare alliancer.



Albertslund Kommune

GREATER
COPENHAGEN

1
INDGANG